2026 年２月 27日

各位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の内容 ※下線部は新任役職

氏 名 新役職名 旧役職名

志立 正嗣

（しだち まさつぐ）
取締役 代表取締役 兼 COO（最高執行責任者）

 ※志立正嗣は、2026 年５月 21 日開催予定の株主総会を以て取締役を退任予定です。

（２） 異動日

2026 年３月１日

以上

デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O ： 冨 田  英 揮

（コード番号：2379 東証プライム）
≪問合せ先≫
常務執行役員 CFO 兼 経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL 050-3106-3849）